
(kmenový list smlouvy) ev idenčn í číslo smlouvy: SM/2358 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
Uzavřená mezi smluvními stranami 

OpavaNet a.s., se sídlem Příčná 2828/10, 746 01 Opava, IČO 25860011, DIČ CZ2586001 1, tel.: 
http://www.opavanet.cz, bankovní spojení OpavaNet a.s. je zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném u Krajského soudu v 
Ostravě, spisová značka B. 2354 a dle zákona č . 127/2005 poskytuje veřejně dostupné služby elektronických komunikací (dále také Poskytovatel nebo 
smluvní strana). Oprávnění č. 1080 podle zákona č. 127/2005 Sb„ o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů. 
a Uživatelem a/nebo zákazníkem a/nebo účastníkem a/nebo firmou a/nebo instituci a/nebo spotřebitelem (dále také Uživatel nebo smluvní strana): 

Uživatel: (právnický subjekt) . ~!~.~~~.~. ~~.i.V~~i~~ .Y . .<?.P.~.V~ .... .. „ .. . „ ., .. „. „ „„ .. , „ ... „ ... .... . „ . „ .... „ ... „ .. ,, .. ,., .. ,. , „,. , „ . „ „. „ ..... , . „ „ „. „ .. „ .. „„ .... „ .... „ „ „ ... „ .... . 

IČO: (právnický subjekt) ....... „ „ .. ~!.~.~ ~~~.~. „ . „ . „ „ „ . „ „ .... „ .. .. „. „. „ .. ... „ „ .„. „ . „ . DIČ : (právnický subjekt) . „ ... ~?~.?.~.~~g,9.~„ . „ „ . „. „ „„ ... „. „ „ .... „ .. ... „ .. „ .... . 

• • , , Ing. J iří Sléžka 
Jmeno/kontakt na techmckeho zastupce: .„ .... .. „ .„ .„ .. ... „„ .. „ ..... . „ .... „ .. „ .„„.„„ ..... „„„.„.„.„„„„„„„„ .. ..... „ ... .. „ .. ... . 

Jméno a příjmení Uživatele: (fyzický subjekt) „„„„„ „ „„„.„.„ .„„„„.„„„„.„„„„„„„„„.„„.„„.„ rodné čís lo: (fyzický subjekt).„„„„„„„„ „ „.„.„.„ „ .„„.„ 

Adresa (sídlo)· ulice: „.„ .~.a .~Y.~~.í.~~~„~~~!~„ „.„„. „„„„.„„„.„„.„.„.„.„„.„„ obec: „„?P.~~.~.~. P.ř.~~~.ě.~~~„„. „ .„ ... „. PSČ: „.7.~.~.? 1„ „ „.„„„ 

Poštovní adresa - ulice 1 : .„ „ „ .„.„„.„„ „.„„ .„.„.„.„ „.„. „ „„„ .„„„.„„. „ „„.„ obec: PSČ : 

Telefon I Fax: . „ / „„„„„„„„„„„„„„„ č. OP: E·mail: 
Předmět smlouvy 

Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí Všeobecnými podmínkami poskytování služeb (součást smlouvy) společnosti OpavaNet a.s„ v platném zněni, a dalšími 
dokumenty v nich uvedenými. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou a těmito dokumenty se řídí zákonem č. 127/2005 - Zákon o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích dále také ZEK). Veškeré změny této smlouvy musí mít pisemnou formu. Smlouva se podepisuje 
ve dvou vyhotoveních, která jsou pokládána za originál. 
Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat, resp. poskytnout Uživateli služby specifikované v dokumentech .Závazná objednávka služeb společnosti 

OpavaNet a.s.", .Specifikace služeb společnosti OpavaNet a.s." (součást smlouvy) a závazek Uživatele za služby zaplatit. 
Komunikační zařízeni, komunikační vedeni, komunikační síť Poskytovatele instalovaná nebo umístěná v (na) nemovitosti Uživatele (vlastníka nebo nájemce nemovitosti) jsou 
majetkem Poskytovatele a Uživatel níže uvedeným podpisem souhlasí s jejich umístěním a provozem dle zákona o elektronických komunikacich i v případě výpovědi smlouvy ze 
strany Uživatele nebo ukončeni popř. zrušeni smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházej í na případné právní nástupce obou smluvních 
stran. Je-li Uživatel vlastníkem nemovitosti uzavře na vyžádáni Poskytovatele dle ZEK s Poskytovatelem smlouvu o věcném břemenu na komunikační zařizení , komunikační 
vedení, komunikační síť Poskytovatele. Tato povinnost v plném rozsahu přechází na případné právní nástupce obou smluvních stran. V případě odběru služeb uživatelem a 
nutnosti umístit aktivní prvky u uživatele, umožni a zajisti uživatel připojeni aktivních prvků na zdroj elektrické energie. Smluvní strany se zavazuji, nestanoví-li tato Smlouva jinak, 
dodržovat podmlnky a ujednáni ve ,Všeobecných podmínkách poskytování služeb" Poskytovatele, ve ,Specifikaci služeb" Poskytovatele a v dokumentu ,,Závazná objednávka 
služeb společnosti OpavaNet a.s.", s nimiž se smluvní strany seznámily před podpisem této smlouvy a jejichž obsah jim je znám, a které jsou pro smluvní strany závazné. 
Odchylná ujednání v této smlouvě mají přednost před zněním ,Všeobecné podmínky poskytováni služeb" Poskytovatele a ,Specifikace služeb" Poskytovatele. Nedílnou součásti 

této Smlouvy ve znění pozdějších změn jsou její přílohy. Veškeré údaje uvedené ve smlouvě (včetně pří loh a dodatků) jsou pro obě smluvní strany závazné. 
Doba trvání smlouvy: Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců. 
Platební podmínky: Jsou definovány v dokumentu ,Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti OpavaNet a.s: 
Dokument „Závazná objednávka služeb společností OpavaNet a.s." - Příloha č.2 této Smlouvy:.je nedilnou součástí této Smlouvy. 
Elektronická komunikace Uživatel souhlasí se zasíláním Daňových, Účetních dokladů a smluvní komunikace elektronickou poštou v digitálni podobě ve formátu PDF, 
RTF/DOC, HTML a/nebo TXT. Uživatel se zavazuje převzít doklady elektronickou cestou do svého e-mailu 2 : 

Náhrada škody a smluvní pokuty: a.) Uživatel bere podpisem smlouvy na vědomi, že ekonomická náročnost výstavby veřejné sítě elektronických komunikací Poskytovatele 
několikanásobně převyšuje zúčtovanou jednorázovou částku za výstavbu kabelové přípojky, především v případě , kdy je výstavba dotována ve prospěch uživatele a neni fakturována. 
Podá~i uživatel výpověď smlouvy nebo odstoupi~i od smlouvy před koncem doby určité (i před aktivací), na kterou je smlouva uzavřena , je poskytovatel oprávněn vyžádat, výzvou 
k úhradě, po uživateli platbu smluvní pokuty ve výši nákladů na výstavbu přípojky nepřevyšující částku zbývajicí do konce kontraktu (maximální výše se vypočítá jako násobek paušálni 
měsični účtované ceny do konce doby určité) bez 1 /5 zúčtované dle 7.2.d „ která je splatná do 9 dnů ode dne doručen i jejího vyúčtování. Např. do konce kontraktu zbývá 6 měsíců a 
ceníková nedotované plné cena je např. Po odečteni 1/5 tzn. ude částka připadajicí na náhradu škody z příkladu b.) Uživatel není oprávněn poskytovat 
služby třetím osobám, pokud nebylo mezi poskytovatelem a účastníkem písemně dohodnuto jinak. V případě porušeni těchto povinností je uživatel povinen zaplaUt poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč která je splatná do 9 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Ustanovením o smluvní pokutě neni dotčeno právo domáhat se náhrady škody. 
Níže uvedenými podpisy se ruší Smlouva o poskytování služeb ze dne3: 1.1.201 5 

Smluvní strany se tímto dohodly a uživatel tedy výslovně souhlasl/ReSOOR!así 4 s automatickým, opakovaným prodloužením smlouvy o počet kal. měsíců 5: 0 3; 06; 18112; 024 
Uživatel potvrzuje, že se seznámil s podmínkami smlouvy a souhlasí s nimi, je svéprávný a umí číst: 

Uživatel OpavaNet a.s. 

Ing. Jana Poloková Ing. Marek Hájek 

1 Vyplni se tehdy, liší-l i se od adresy výše uvedené, zejména v případě jiné poštovní adresy; 2 Uživatel vyplní e-mail adresu pro přijeti daňových a účetních dokladů; 
3 Uživatel vyplní datum předchozí Smlouvy pouze v případě, že předchozí smlouva existuje; 4 Uživatel škrtne souhlasí nebo nesouhlasí; 5 Uživatel zaškrtne případný výběr 
Strana 1 (celkem 1) platnost dokumentu: od 1.8.2016 



Všeobecné podmínky poskytování služeb 
elektronických komunikací společnosti 
OpavaNet a.s. (dále také Podmínky) 
1. úvodní ustanovení 
1.1. Společnost OpavaNet a. s., se sídlem Opava, Příčná 
2828110, IČO: 25860011 (dále jen .poskytovater) 
pos~jicí služby elektronických komunikací pod 
označením (dále jen .služby") tímto stanoví následující 
všeobecné obchodní podmínky (dále také ,podmínky") 
upravující poskytování těchto služeb v souladu se 
Zákonem o elektronických komunikacích č. 127/'2005, 
osvědčením českého telekomunikačního úřadu č. 1080 
případně aktualizace 1080/x (kde x jsou číslované změny 
osvědčeni) uživatelům na základě uzavřené Smlouvy o 
poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen 
.smlouva") a dodatků k této smlouvě týkajících se 
jednotlivých poskytovaných služeb (dále jen .dodatky"). 
Služby jsou poskytovány na území české republiky. 
1.2. Tyto podmínky, ceník služeb, Specifikace služeb, 
Závazná objednávka, seznam druhů poskytovaných služeb 
(včetně popisu služeb a zaručené úrovně jejch kvality), 
nabídka druhů servisních služeb, programová nabídka a 
aktivační průvodka , jakož i případná další ujednáni mezi 
stranami tvoří nedílnou součást smlouvy, přitom smlouva a 
její dodatky a dále všechny její shora uvedené součásti 
mají v případě rozporu přednost před ustanovením těchto 
podmínek. Podpisem smlouvy U/Ú potvrzuje. že se 
seznámil se smlouvou i se všemi jejími součástmi, včetně 
těchto podmínek. Pojem .smlouva" používaný v těchto 
podmínkách označuje také jednotlrvé dodatky ke smlouvě s 
tím, že pro tyto dodatky týkající se jednotlivých služeb platí 
veškerá ustanoveni o smlouvách. Služby mohou být 
poskytovatelem nabízeny zvlášť nebo spolu s ostatními 
sUžbami ~vatele v tzv. balíčcích sUžeb: i tzv. baliček 
sl.Jžeb je považován za službu. 
1.3. Na základě smlouvy a těchto podmínek a případných 
dalších ujednáni mezi stranami se poskytovatel zavazuje 
poskytovat uživateli služby prostřednictvím připojeni k sili 
poskytovatele a U/Ú se zavazuje dodržovat povinnosti 
vyplývající ze smlouvy i jejich součásti, včetně těchto 

podmínek, ze;néna platit za služby příslušné poplatky 
v souladu s těmito podmínkami, smlouvou a objednávkou. 
Poskytovatel nenese odpovědnost za využiti služeb 
uživatelem a za obsah přenášených zpráv (informaci). 
2. Smluvní strany 
2.1. Ve smluvních vztazích, které se řídí těmito 
Podmínkami, vystupuji tyto smluvnl strany: 
Uživatel I účastník - každá fyzická nebo právnická 
osoba, která uzavřela s poskytovatelem smlouvu a 
která využívá nebo žádá službu. (dále také U/Ú). 
Poskytovatel- OpavaNet a.s. (dále také POS). 
3. Vymezení základních pojmů 
Pro účely těchto Podmínek a smlouvy platí následující 
definice základních pofl1ů: 
3.1. Specifikace služeb - stanoví technické a organizační 
podmínky poskytováni služeb společnosti OpavaNet a.s. 
(dále jen služby) pro právnické i fyzické osoby (U/Ú), které 
s po~ovatelem služeb společnosti OpavaNet a.s. (dále 
jen poskytovatel) uzavřely smlouvu o po~váni služeb 
elektronických komunikaci. Tento dokument je nedílnou 
součástí smluv o po~váni služeb elektronických 
komunikací a obsahuje základní popis poskytovaných 
služeb, některé procedury týkající se zavedení a 
organizačního zajištění poskytování služeb, jakož i 
specifické podmínky pro zavedeni a poskytováni služeb. 
Dokument je umístěn na www.opavanet.cz 
3.2. aktivace/zřízeni služby představuje úkon provedený 
poskytovatelem, při kterém dojde ze strany poskytovatele 
ke zprovozněni služby. 
3.3 omezeni poskytováni služby - zamezeni aktfvniho 
přístupu ke službě, tj. částečné omezenVpozastaveni 
poskytováni služby. Po dobu omezeni poskytováni služby 
jsou služby poskytovatelem účtovány v souladu s platnou 
Objednávkou; obnoveni poskytováni služby (reaktfvace) je 
možné na základě žádosti účastníka a po zaplaceni 
reaktfvačniho poplatku ve výši stanovené platným ceníkem 
poskytovatele. POS může omezit/pozastavit poskytování 
služeb v případě, že U/Ú poruší své závazky podle bodu 
5. a 6. podmínek. 
3.4. Zrušeni poskytováni služby - zrušení účastnické 
přípoj<y (při ukončení smluvního vztahu). 
3.5. přenositelnost čísel - Na přenositelnost čísel se 
vztahuji příslušná ustanoveni ZEK, opatřeni obecné 
povahy vydaná českým telekomunikačním úřadem a 

. • . . Přil?ha ~; 1. Vše?bec~é podmínky poskytování služeb společnosti OpavaNet 
Podmmky prenosttelnosti telefonn1ch c1sel zvere11ěne na poskytovatele přístroje nesplňující poW 
www.opavanet.cz, které jsou součásti těchto Podmínek. příslušných bezpečnostních, technických a jiných no:Y 
4. Práva a povinnosti ~os~tovatele nebo neschyálená dle českých právních předpisů~ 
4.1. POS pos~.ie U/U služby v rozsahu a za podmínek provozu. U/U není oprávněn poskytovat služby třetím 
uvedených ve smlouvě. osobám, pokud nebylo mezi poskytovatelem a 
4.2. POS zajisti servis a případné opravy poruch umístěných účastníkem písemně dohodnuto ;nak. V případě 
zařízeni v termínech a za podmínek uvedených pro příslušnou porušeni těchto povinnosti je U/Ú povinen zaplatit 
službu ve Specifikaci služby. poskytovateli smluvní pokutu ve výši 15.000, - Kč (slovy: 
4.3. POS odpovídá za činnost zařízení a technických patnácttisic korun českých) a to do 7 dnů ode dne 
prostředků pouze po rozhraní, jež je definováno standardně ve doručeni vyúčtování této smluvní pokuty. Doručením 
Specifikaci služeb. vyúčtováni se přitom rozumí i den, kdy se zásilka 
4.4. POS pos~je služby v zaručené úrovni kvality obsahující vyúčtováni vrátila poskytovateli zpět jako 
jednotlivých služeb uvedené v seznamu druhů služeb nebo v nedoručitelná. Vyúčtováním a zaplacením smluvní 
Objednávce a to v souladu se zákonem o elektronických pokuty není dotčeno právo poskytovatele na náhradu 
komunikacích a příslušných opatření vydaných českým škody ani její výši. Poruší-li U/Ú výše uvedené povinnosti 
telekomunikačním úřadem. POS nese z hlediska poskytováni má poskytovatel v takovém případě právo pozastavit a 
služeb zodpovědnost za funkčnost a kvalitu sítě a zajsti, že nadále účtovat poskytování služeb. 
funkčnost sítě poskytovatele bude vyšší než 95% časové 5.3. U/Ú se zavazuji poskytnout poskytovateli veškerou 
periody, která odpovídá účtovanému období - na optické siti a součinnost potřebnou pro plnění předmětu smlouvy a 
90% na bezdrátové síti. Uvedené údaje se netýkají případů těchto podmínek. 
způsobených zásahem vyšší moci nebo nefunkčností 54. U/Ú jsou p;:NiT!i ne)néně 7 chi ~m nl:x!rovat 
mezinárodních nebo primárních operátorů nebo omezeni poskytova1ele o každé zn'ěrě úda)j fyi<ajicidl se )!;:ti oo:bý 
služeb na příkaz oprávněných státních orgánů v době neoo oo:bý plátce, pokud j! lenl:J odlišný od oo:bý U.(J, 
mimořádných opatřeni (např. rozsáhlých výpadků el. energie resp. účastnka (zefnéna tel. spoj!ni a ooresy pro donioláni 
apod.) či jiného důležitého obecného zájmu. ~. zm:ina příj11eni v ~ uzavřeni 
4.5. POS je povinen v případě, že účastník nezaplatí včas manže!stvi, zmina otxro:iií frmy společros1i či aužstva v 
vyúčtováni ceny za služby (nebo v případě veřei1é telefonní oouvislosti s přeměnarr1 společros1i ~.). a to j!dním z 
služby soustavně opožděně platí či soustavně neplatQ nebo následJjicich zµisdil: osotní ra ze (Zákaznidlé centrum) 
neplni další smluvní podmínky zajistit, aby mu bylo neoo elektrondy emailem (ra  rebo 
prokazatelně dodáno alespoň jedno upozorněni s uvedením piserrrě dqloruč:enou pošbu zaslanl ra adresu ze POS. 
náhradního termínu plnění či zjednáni nápravy. Pokud ve 5.5. Účastník, resp. U/Ú se zavazuje pro koresponderri s 
stanoveném termínu účastník, resp. U/U nezjedná nápravu či poskytovatelem využívat uživateli poskytovatelem 
služby nezaplatí, poskytovatel má právo omezit poskytováni piidělenou e-mailovou schránku. Zpráva odeslaná 
služby zamezením aktivního přístupu ke službě. Je~i opožděni ~vatelem užfvate~. resp. Účastníkovi do této 
nebo soustavné neplaceni opakované, nemusí POS schránky se považuj! bez dalšího za doručenou. V 
upozoni~vat Uživatele/Účastníka a vydávat náhradní termín k případě užíváni jné e-mailové schránky pro koresponderri 
plnění. Učastnik je povinen uhradit poskytovateli veškeré s ~vatelem, poskytovatel nenese odpovědnosl za 
náklady spojené s dodáním prokazatelných upozorněni na doručováni zpráv poskytovatele do této schránky. 
zjednání nápravy či zaplaceni dlužných částek a to ve výši 5.6. Učastni<, resp. UAJ bere ra vě<bni a !Wllasi s tim, že 
uvedené v platném ceníku po~ovatele. Za porušeni poskytovatel vede elektrooickou databází uživa1elem 
smluvních povinností, resp. nezaplaceni vyúčtování ceny za usku1ečrěnídl operací v rim:i s~ poskytova~ i nim ni. 
služby se považuje také i jen částečná platba za službu: i v Účastník, resp. UJÚ trnu uděUj! poskytovatel oouhlas s 
případě takového částečného zaplacení je tedy poskytovatel pilJadným měřením ob)mJ dat přeresených techni::k)mi 
oprávněn službu omezit, bez a/nebo po poskytnutí náhradního prostředky poskytovatele, pop'. ;r;m čirostmi OOdobného 
terminu plněni účastníkovi. d'larakteru. Tin není dotčena ochrana ooobnid'I a 
4.6. Za přerušeni dodávky služeb se nepovažuje omezeni zproslřed<ovacich dat a důvěrnost zpráv a s nm spojených 
poskytováni služby či služeb v důsledku porušováni povinnosti provozních úda)j dle zákma o elek1rond<ých kom.ni<acich. 
vyplývajících se smlouvy a jejich nedílných součásti 5.7. Účastník, resp. U/Ú bere na vědomi, že práce na 
účastníkem, resp. uživatelem. zařízeních poskytovatele může vést k výpadku služeb. 
4.7. POS není povinen uhrazovat uživatelům náhradu škody, Účastn ík, resp. U/Ú je odpovědný za provedení 
která vznikne v důsledku přerušeni služby neoo vadného zálohováni dat na svém koncovém zařízeni a 
poskytnuti služby. Za sníženi kvality/dostupnosti služeb se poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za případné 
nepovažuje sníženi kvality/dostupnosti či nedostupnost služeb neprovedeni zálohování a ztrátu dat či informaci. 
v době tzv. plánované pravidelné údržby na straně 5.8. Účastník, resp. U/Ú bere tímto na vědomi, že 
poskytovatele, která je stanovena vždy na úterý každého komunikace prostřednictvím síti elektronických 
kalendářního týdne v době mezi 02,00 a 06,00 hodin. komunikací není bezpečná a přenášené údaje mohou 
4.8. Náklady na odstraněni závady nese poskytovatel s výji:Til<ou být napadeny, monitorovány nebo ztraceny. POS 
případů, kdy závadu způsool U/Ú, resp. účastník neoo je-li nenese žádnou odpovědnost za jakékolrv škody vzniklé 
závada způsobena poruchou na koncovém zařizeni u.(J. V uživateli přístupem třetích osob k jeho koncovému 
těchto připadedi je účastník, resp. UiÚ povilen za odstraněn í zařízení nebo za ztráty dat UJÚ umístěných na jeho 
závady uhradit cenu dle platnéhc ceníku poskytovatele. koncovém za řízení. 
4.9. POS reodpcNKJá užNatei za nepiiné či následné škody, za 5.9. Účastník, resp. U/Ú se dále zavazuje ze;néna platit 
ušlý zisk ani za ji1é ekonomické ztráty, jež jsou důsledkem ceny za služby ve výši dle Smlouvy, platných podmínek 
~vaných prací a sklžeb. a dále neodpovídá za výpadky v poskytovatele, a dalších ujednáni mezi stranami a užívat 
~vánl shleb v důsledku vyšší moci a v důsledku objednané služby v souladu s platnými právními 
nerurl<f:nosti ;iých poskytNatek'.J služeb elek1rond<ých kom.ni<aci. předpisy, smlouvou a těmito podmínkami. 
4.10. POS má právo neúčtovat užrvateli-škola poskytované 5.10. Komunikační zařízeni, komuni<ačni vedeni, 
služby a to v období od 1.července do 31.srpna. komunikační sil' poskytovatele ilstalovaná nebo umístěná 
5. Práva a povinnosti uživatele/účastníka v (na) neioovitosti U/Ú (vlastníka nebo nájemce 
5.1 . U/U je povinen si zabezpečit hardwarové i softwarové nemovitosti) jsou maj!tkem poskytovatele a U/Ú souhlasí 
prostředky včetně jejdl instalace, vstupní a výstup~i zařízeni, s jejdl umístěním a provozem i v případě výpovědi 
včetně televizního pňjimače (dále jen ,,zařízeni U/U') a jejich smouvy ze strany UiÚ nebo ukon<':eni pop'. zrušeni 
funkčnost a kompatibilitu se službou tak, aby bylo možné smouvy. U/Ú umožni na vyžádání bezodkladně přísb.Jp 
pňpojen i ke koncovému bodu sítě poskytovatele. PO_S poskytovateli k )!ho zařízením i síti. Tato povimost v pl1ém 
neodpovídá za funkčnost á provoz těchto zařízen í U/U. rozsahu před'lázi na případné právní násb.Jpce obou 
Připojeni jiných zařízeni než zařízeni schválených srri.Jvnídl stran. 
poskytovatelem je možné jen na výlučnou odpovědnost U/Ú. 5.11. Je-li U/Ú vlastníkem nemovitosti uzavře na 
Schváleni zařízeni U/Ú Poskytovatelem obdrží U/Ú na vyžádáni poskytovatele dle ZEK s poskytovatelem 
vyžádání. V_ případě pňpojeni jných zafizeni než schválených smlouvu o věrném břemenu na komunikační zařízeni, 
zařízeni U/U nenese poskytovatel odpovědnost za funkčnost komunikační vedení, komunikační síť poskytovatele. 
služby a v případé nefunkčnosti, nedostupnosti čí sníženi Tato povinnost v plném rozsahu přechází na případné 
dostupnosti služby negarantuje POS v těchto případech právní nástupce obou smluvních stran a platí i v případě 
úroveň poskytovaných služeb. ukončeni poskytováni služeb. 
5.2. U/Ú se zavazuje nepřipopvat ke koncovému zařízeni 5.12. Odstoupi-li U/Ú od smlouvy nebo podá žádost o 

platnost dokumentu: od 1 8.2016 
strana 1z2 



• í smloUVY v době mezi jejím podepsáním a dnem 
~ služby, je povinen zaplatit Poskytovateli smluvní 
~ ve výší přimý:;ti nákladů Spoje~ý~ .s •. administrací 
srn/OlJvy, výstavbou pnpoJ<y ... v m1rnmaln1 vys1 od 1000Kč 
do výše přímých nákladů, pokud není přípo~a z důvodů na 
straně poskytova~ele postavena do 75 dnů. 
5.13. Souhlas U/U. U/U souhlasí: 
a) se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
b) uděleni souhlasu s uvedením svých osobních údajů v 
databázlch dlužníků (v případě, že by spotřebitel nehradil 
ládně a včas cenu za poskytnuté služby či jiné související 
platby, včetně smluvních pokut). 
6. Cena a platební podmínky 
6.1 . Ceny prací a služeb jsou smllvni. UJÚ je povinen platit 
poskytoVateU za poskytnuté sklžby cenu ve výší určené 
srmuvou V pochybnostech se má za to, že ceny s>Jžeb jsou 
ceny bez DPH v zákonné výši ke dni zdanitelného plněni. 

62. POS si ~je právo 2ITil1y sbukUy a ~ cen za 
~ slJžby zrrěraJ ~hJ Závazná ~ 
(POS si ~je právo ,e:tostarĚ znm výší cen za 
poskytMlré sl..ržby, fi<ož i ~a nteival pa~ cen za sl..ržby. 
o lld1b zrrěnOCh se p'.X5kyl:Jvatel zavazuje Uiú nk:nrovat 
~ resb.J ra e-rrab.w ~ ~ mu 
~telem.). Každá taková 7Jl1ěre ~ užMiei pisermě 
ozrárera nejxlzrej jeden měsíc P'ed etan pemti rol'ýti1 
~- Pli ~i cen nebo 2ITil1y ~ náežb;tí 
srrWt)' ~ v odsl<Ml §63 ZEJ< cdst 1 písm. c) až q), 
nebo m-ro; pj'd1 l.5t<roieni, k'3ré ....ooxi ke ztoršEni 
\X)Sl<M;ni účastni<a má UJÚ z tohoto důvodu právo snixMJ 
pisermě vypovědět ke dni změny cen. 
6.3. Ceny a poplatky za služby účUJje posi<ybiatel násMJjíciTI 
způsOOem: a) u peOOdicky se opa<ujícich skJžeb je zúčtJvaciTI 
obdobím 001 1 měsíc, 1 čtvrtklti či 1 rok, a ti podle 
oorohllého zúčt>vacro období, posi<ybiatel si ~je 
právo sta"Thit zúčl:Jvací c:XxJotJi k jednotlív)m službám, b) 
zd<lliteh)m phěnim je standarctiě u měsíčních faknlr poseooi 
den v kaklrdáilim měsíci, u čtvrtkltních fakU posled1i den 
čM11eti a u fakb.Jr ročních 00131.12. da'1ého kaleOOářntio íOO 
akeboden OOičeni sniouvy; ve vý;nečných PlJaded1 může 
b'ft ~ pliěni jré, ale v mezich zákona, c) jedraázové 
zňzovaci poplatky jsou účtovány h1ed po provedeni 
odiXJ'lidajicí čirosti arooo po podpisu srrhJvy pqi. ve 
spojeni se si..liJnJ po dcxmi sl.Jžby, d) pravi'.leré měsíční 
poplatky za práce a sl.Jžby poskyto'latekl, stejlě tak FiXo za 
peOOdicky se opakující sklžby sOOOOdavateu, jsou wr:Mrty za 
OOhcxhre zúčtJvací období. Plalba ve smi.Mii výší zahrrujíci 
DPH bude p0oera proti faknlie, kter.i je~ OOkladem, s 
10-ti denní spatnosti od vystaveni faknlry. Za necele měsíce se 
tytJ poplatky údl~ v p:rněmé části (za každý den). V pM1iTI 
dařovém OOkladu jsou ~Y pravidere poplatky za 
ne4Jl1ý mnutý pop'. i akb.Jání měsíc (akhJáni čM11eti nebo rok), 
e) jEmJrázové náklady, oouvisejicí se zňzenim služby, jsou 
~ vrotovosti akebo oo 10-ti dnů po provedeni prací 
ahebo s fakb.Jroo za služby, n ceny a poplatky za sl.Jžby, jejchž 
zprw:izněni je cmo d1em aktivace lzprovozrěnim služby, jsou 
(ijCNirty ode dne aktivace. 
6.4. Daňový dokJad nebo přehled zúčtováni bude vystaven v 
českém jazyce. POS je oprávněn zasílat daňový doklad 
elek1ronickou poštou na kootaktni email UJÚ a/nebo jej umístit 
ve www uživatelské sekci 00shJpné pro UJÚ pod 
zabezpereným heslem - do zabezperené části nfostránek. 
Doklad je doručen uživateli dnem odesláni emaik.J a/nebo 
dnem umístěni v uživatelské sekci. 
6.5. Úhrada účtované částky uživatelem se považuje za 
provedenou připsáním příslJšné částky na Učet u peněžním 
ústavu poskytovatele, a to nejlozděj do data splatnosti nebo 
sbženi rotovosti (předplatné) nebo v píipadě kdy POS 
akcephJje SIPO (sdružené nkaso plateb obyvatelstva) jeho 
zaplaceni na poště. Je-li UJÚ v prodlení s úhradou účtované 
částky, může poskytovatel účtovat za každý den prodlení úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dl.Jiné částky. V případě, že je 
účastník, resp. UJÚ v prodlení s placením poplall<ů a nezjedná 
nápravu ani po prokazatehém doručeni upomínky a 
poskytnuti náhradní lhůfy, je poskytovatel miTio ukončeni 
srrhJvy také oprávněn \o)'ÚČtOVat účastníkovi, resp. uživateli 
také smlM'li pokuhJ. Srrluvni pokuta čili O, 1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. Vyúčtováním a zaplacením 
smllvni pokufy není ootčen nilrok poskytovatele na náhradu 
případně vzniklé škody. 
6.6. Je-li UJÚ v prodlení s úhradou účtované částky po 
období delší než 1 O dnů , vyhrazuje si poskytovatel právo 
pozastavit poskytováni prací a služeb až do doby zaplaceni 

Příloha č. 1, Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti OpavaNet a.s. 

pohledávky. Po dobu takového pozastaveni poskytováni prací 
a služeb budou uživateli účtovány pravidelné poplatky, 
poplatky za pronajatá a umístěná zařízeni a technické 
prostředky poskytovatele a jeho subdodavatelů po celou dobu 
poskytováni služeb a platnosti smlouvy. 
6.7. Nemůže~i UJÚ využívat služeb poskytovatele pro poruchy, 
za které odpovídá poskytovatel, má právo na vráceni poměrné 
části pravidelných měsíčních poplall<ů. Trvala~i závada během 
druhého dne vice než 4 hodiny, má UJÚ právo na poměrnou 
část poplall<ů odpovídající 1 dni. Vráceni poplall<ů je UJÚ 
povinen uplatnrt písemně nejjéle do 5 dnů od posledního dne 
trvání závady. V případě neuplatněni požadavku v uvedené 
lhůtě nárok na vrácení poplall<ů zaniká. 
6.8. Případné reklamace (vad poskytované služby a reklamace 
vyúčtováni cen za poskytnuté slJžby) podle § 63 odst 1 písm. i) 
ZEK uplalňuje UJÚ prostřednictvím svého odpovědného zástupce 
výhradné písemně na adresu poskytovatele, ve lhůtě dle 
Specifikace služeb společnosti OpavaNet a.s. odst. 9.3. s 
uvedením důvodu reklamace. POS doporufuje uživatei uplatnrt 
reklamaci oo 5 kalendářních dni od doručeni vy\ijováni ceny 
nebo vady služby. POS rozhodne o reklamaci během 30 dnů (v 
případě nutr'OS!i vypracovat posudek nebo ve složitých případech 
je lhůta 60 dn~ po jejím obdrženi a o výsledku podá pisermou 
zprávu uživateli. Částka na jejíž vráceni vznikne uživateli nárok z 
poskytovatelem uznané reklamace bude započtena s nepřive 
splatnou úplatou za poskytnuté služby k jejímuž zaplaceni bude 
UJÚ povinen. Podáni reklamace nemá odkladný účinek vůči 
sphéní povinnosti uhradrt vy\ijovanou cenu, česky 
telekomJni<ačni úřad je však v odůvodněných připadech 
oprávněn na žádost UJÚ rozhodnout, že podáni reklamace má 
odkladný účilek. 
6.9. POS a UJÚ se tímto dohodli a U/Ú tedy výslovně souhlasí s 
tím, že poskytovatel předkládá účastníkovi, resp. uživateli 
přehledné a srozumitehé vyúčtováni CJJnY za poskytnuté služby v 
11é foore než tištěné a to na nfostránkách poskytovatele nebo 
www.ptel.cz s tím, že vyúčtováni CJJnY za sklžbu TELEFON je 
předkládáno jako souhrnné vyúčtováni ceny za tuto službu 
jednou položkou (delaini vy\ijováni sklžby má účastník k 
dispozici na svých infostránkách nebo www.ptel.cz). Toto 
vyúčtováni je předkládáno v terminu nej:Jozděj do 15. dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci , za kle!ý je 
vyúčtováni předkládáno. V:itiotoveni vyúčtováni v tištěné toore i 
jeho připadné zasláni poštou je poskytovatelem zpoplatněno dle 
platného ceníku. V případě , že je ve smlouvě uzaviiené 
s účastníkem dohodnuta platba na základě faktury, je tato faktura 
(vyúčtovánij zasílána na adresu UJÚ, resp. účastníka uvedenou 
ve smlouvě a umístěna na nfostránkách poskytovatele po dobu 
mnmáně šesti kal. měsíců. 
7. Doba trvání smlouvy 
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců . 
Automatické opakované prodlouženi smlouvy je možné jen 
s aktivním udělením souhlasu U/Ú s automatickým 
prodloužením smlouvy na kmenovém listu smlouvy. Pokud 
žádná ze smluvních stran před uplynutím doby určité (popř. 
automaticky prodloužené) nevyjádři vůli smlouvu ukončit, 
smlouva se prodlužuje na dobu neurčitou s 3-měsični 
výpovědní lhůtou a začíná běžet posledního dne kalendářního 
měsíce, ve kterém byla výpověď doručena. 

7.2. Smlouva může zaniknout: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany 
poskytovatele z důvodu: 
ca) poruši~i U/Ú své závazky podle odst. 5„ 6. Podmínek nebo 
porušil~i UJÚ některou povinnost uvedenou ve smlouvě, např. 
placeni úhrad za plněni služeb apod. 
cb) poskytovatel nemůže dostát svých závazků ze smlouvy 
z důvodu zásahu vyšší moci, změn zákonných podmínek, 
změn technických a technologických podmínek, rekonfiguraci 
sítě, změn parametrů sítě. Odstoupeni od smlouvy nabývá 
účinnosti okamžikem doručeni uživateli a pii nedoručitelnosti 
se má za to, že odstoupeni bylo doručeno tři dny po odesláni 
doporučenou poštou na uživatelovu adresu uvedenou ve 
smluvních kontaktech. 
cc) U/Ú se chová nebo jedná agresivně, vulgárně... k 
pracovníkům POS. 
d) podá-li jedna ze smluvních stran výpověď, začíná běžet 
výpovědní lhůta první den následujícího kalendářního 
měsíce a poskytovatel je dle ZEK oprávněn zúčtovat 115 
ceníkové nedotované plné ceny zbývajícího kontraktu, 
včetně výpovědní lhůty. 
e) Ji1ý zµ'Jsob OOičení srrWt)' není ~ a není plmý. 
7.3. Při zániku smlouvy je UJÚ povinen bezprostředně vrátrt 

poskytovateli vše, co je vlastnictvím poskytovatele nebo 
jeho subdodavatelů. Veškeré pohledávky a závazky z 
této smlouvy plynoucí vyrovnají smluvní strany 
nej:)ozděj do 10 dnů po jejím zániku. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena a dle vůle smluvních stran mají 
trvat i po ukončeni smlouvy práva a povinnosti 
smluvních stran vzniklá do zániku smlouvy. 
7.4. Výpovědi a/nebo odstoupením od smlouvy nejsou 
dotčena a dle vůle smluvních stran mají trvat i po 
ukončeni smlouvy práva a povinnosti smluvních stran 
vzniklá do zániku smlouvy ve vztahu ke Komunikačnímu 
zařízeni , komunikačnímu vedeni, komunikační síti 
Poskytovatele instalovaná nebo umístěná v (na) 
nemovitosti Uživatele (vlastníka nebo nájemce 
nemovitosti) a ve vztahu k souhlasu s jejich umístěním a 
provozem dle zákona o elektronických komunikacích. 
8. Náhrada škody a smluvní pokuta 
8.1. Uživatel 00re poqmri srrWt)' na védcrnl, že 
ekamtl<á náltim;I ~ veiefé soo ~ 
~ ~ ~ Jievyšuje 
zil':lo.l<roo ~ čásl<u za ~ katWJé 
~. proevšiTI v přµJOO, i<Lly je '.ýsfa\ta dotMm ve 
JXO'PÉd1 uživatele a není 0k\rová1a. Fl:xliH ~ výr1;JIOO 
srrb.Ivy nebo odstx.4Ji-i od srrWty P'ed koo:an OCby lJOO, 
na kHou je srrtlJva lJZa\lirn, je ~EI qrál.riěn 
vf:ií:Nat uživatel M<tOOy ra ~ ~ ~jicí 
čás1lo.J zbýlajici oo km:.e kootra\U (maxirahí ~ se 
~ jlko résc03k pai;áhi rněsí'.ni ličtJlmi ceny 00 
km:.e OCbyll"ČĚ) bez 1/5zlrolaré dle 72d , km je spatná 
00 9 d1ů cxX! cte cbuč:eni jejhl ~i. ~- 00 km:.e 
kootrakiJ "1Íff"'á 6 měsOi a cenil<o.iá ~ l*1é cena jl 
~- Po odeďeni 1/5 tzn. bude částka 
~jicí na rmaciJ škody z p'i<laciJ  UživaEI není 
qxlÍ\11ěn pa;kytMlt sUžby třetin~. ~ reb;t:l mezi 
poskytM!teklm a účastii<em pisenTě dctahro ;.ak. V 
~ p:xušeni Ědib p0'kro;ti je uliv.ltel iXJ'IÍ'-en zapatit 
poskyt>iatel srrtMli ~ ve výS 15.00'.l,-Kč klerci je sp0tná 
<ti 9 d1ů ode cte cb'\iBlí jeto ~i. Llst:rovenim o 
SlltM1i imre není~ právo OCm'i1at se ráha:ly škody 
9. Změna smluvních stran 
9.1. Piava a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném 
rozsahu přecházejí na případné právní náshJpce obou 
smluvnich stran, pňčemž každá původní smluvní strana 
musí toto zajstit a hJto skutečnost pisermě oznámit druhé 
straně alespoň 1 měsíc před plánovaným dnem převodu. 
V případě nesphéni těchto povinnosti nese převádějící 
odpovědnost za vzniklou škodu. 
1 O. Závěrečná ustanoveni 
10.1. Ani UJÚ, ani poskytovatel nejsou oprávnění 
vystupovat nebo jnak jednat jnénem druhé strany. 
10.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích , 
přičemž každá smluvní strana obdlii jeden exemplář. 
10.3. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze 
číslovanými písemnými dodall<y. Každý dodatek musí 
obsahovat evidenční číslo smlouvy. 
10.4. Smluvní strany se dohodly a podpisy smlouvy 
výslovně potvrzuji, že poskytovatel je oprávněn práva a 
povinnosti z této smlouvy převést na třetí osobu i bez 
souhlasu účastníka, resp. U/Ú. 
10.5. Veškerá k001Uni<ace, týkající se smlouvy a pr€ni 
předměhJ smlouvy, jež miže m~ v budoucnu vliv na 
posuzováni způsobu a rozsahu pnění smlouvy, musí být 
vedena v pisermě formě, pňčemž obě strany souhlasí · 
pro uryo'lleni pisermé komJni<ace - s použitím e-maik.l 
jako rovnocenného ekvivalentu s tím, že e;nail, odleslaný 
Poskytovatelem na kootaktni email UJÚ ze smluvních 
kootak1ů, je brán jako doručený. Email odleslaný 
uživatelem je brán jako doručený po potvrzeni převzetí od 
poskytovatele. Datum a čas doručeni písemné zprávy je v 
dalším rozhodující pro poči1ání lhůt. Jednostranné akty 
srrtNních stran, při kterých nebyla OOdržena poža00vaná 
písemná forma, jsou pro druhou stranu nezávazné. 
10.6. Skutečnosti smlouvou a těmtto podmínkami 
výslovně neupravené se řídí příslušnými právními 
předpisy : zákonem o elektronických komunikacích. 
10.7. U/Ú podpisem smlouvy potvrzuje, že se seznámil s 
obsahem těchto podmínek, smluvními ujednáními a že s 
nimi souhlasí a že byl seznámen s nároky na parametry 
koncového zařízeni připojovaného ke koncovému bodu. 
10.8. Ujediánl uvedená ve smbJvě mají v pilJadě roZ!Xlf\J 
vžrif přecrost P'ed ustanoveními těchto podminek.
V Opavě dne 1 8. 2016 
Marek Hájek, předseda představenstva OpavaNet a.s. 

platnost dokume:ntu: od 1.8.2016 
strana 2 z 2 



říl ha č.2 Závazn ob'ednávka služeb sítě O avaN 

evidenčni č íslo smlouvy: SM/ 2358 
Závazná objednávka služeb společnosti OpavaN·et a.s. 

podle Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací společností OpavaNet a.s. (dále také ON), 
se sidlem Přičná 2828/10, 746 010pava, IČO 25860011, objednává Uživatel niže uvedené služby: 

Při vyplňování objednávky postupujte laskavě takto: V tabulkách 1.-111. a V.-Vll. ve sloupci ,počeť zadejte počet připojení, jmen, diskového prostoru apod„ 
které platíte ON, ve sloupci ,měsíce' počet měsíců (dle platby - měsíc, čtvrtletí, rok) a ve sloupci ,celkem' částku, kterou získáte vynásobením těchto údajů. 
Doplňte laskavé kontaktní, technické údaje do podkladů pro Vaši registraci v naši databázi. 

Tab I. P„ . . k . t t . I .b' npo1em m erne ovvm s uz am 
Název služby a Rychlost Cena za měsíc Zahrnuje tyto služby (podrobnosti viz dále) Počet Měsice Celkem 
způsob přípojení ( Mbls J (Kč, bez DPH) 

E-mall . poštovní schránka s doménou .opava.cz" ; .bruntal.cz" ; 
.slezsko.cz" a dalších domén ooskvtovatele 

OPAVANET A/V DSL až 3 - 40 I Trvalé připo,iení ON-LINE technologii xDSL, agregace 1 :50 popř. nižší, 
až 0,25 - 2 r)tilbst e dána tedlnickým stavem metalické sítě a aareaaci. 

OPAVANET AKCE* x/ x Trvalé připo,ieni ON-LINE (pevnou linkou- kabelem, mikrovlMým ~) 
---- ----- -- ----- --- - ---- ---------- ------ -------- ,iednoho PC nebo domácí LAN sítě s přenosovou kapacitou až 1 OGb/s a ------ --------- --------

s garantovanou vsrupni kapacitoo na internet. DownA.Jp. Agregace 1 :1, 

OPAVANET xMbls Datový okruh 1 OMbls v síti OPAVANET. Bez omezeni limitem 

x=0,5 až 100 
pienesených dat nebo času. 

•Akce - ne,dříve plati cena a počet měsiai v akci, následně do konce 
trvání smlouw olati standardní cena. 

OPAVANET xMb/s Trvalé připojeni ON-LINE pevnou linkou s přenosovou kapacitou až 

x=1 až 100 1 OGb/s a s garantovanou vstupní kapacitou na internet, přes proxy 
---- ------- --------- ----- -- ------- -- ------------ server, sw/hw router či firewall. Down=Up. Agregace 1 :1, Datový --- --- - ---------- -------
OPAVANET okruh 10Mb/s v sit OPAVANET. Bez omezeni limitem přenesených 

dat nebo času. 

IP č ' k •. I . b WWW Tab I . rezenta ni a transa cm s uz >Y d é , sprava om ny 

TYP služby WWW Cena/měsíc (Kč, bez DPH) Počet Měsíce Celkem 
WWW prostor oro webové slránkv MB, do MB ořenesenÝCh daVměsíc 
soráva domény na serverech OpavaNet 
zajištění routingu 

Tab Ill. Datové služby 
Typ služby Provoz (1. 1.-30.6.1:(1.10.·31.12) Cena/měs Celkem 
Pronájem vlákna Krnovská, Komarovská 6000,--
Pronájem místa pro umístěni antény a technologií (Krnovská) 3000,--

Tab IV. Hlasové službv - nejsou součástí služeb Internet Data TV „., pokud nejsou v baličku služeb 
Typ služby Kč silný orovoz I Kč slabý provoz Počet Měsíce Celkem 
Cena volání v síti OpavaNet ZDARMA - O Kč I I ZDARMA- O Kč I ~ 

Cena místního voláni na další operátory Dle aktuálního ceníku OpavaNet a.s.1 >< 
Cena meziměstského a mezinárodní voláni Dle aktuálního ceníku OpavaNet a.s.1 .><._ 
Paušální poplatek pfl použivání hlasových služeb bez objednání Internetových služeb Internet 
Poznámka: Silný provoz 7.00 hod. -19.00 hod. v pracovní dny. Slabý provoz 19.00 hod. - 7.00 hod. v pracovni dny, všechny víkendy a svátky. 

Tab V. Alikvotní částka o latků za neú ln · měsíc rvní den v měsíci 

Požadovaný termin pflpojeni 2 
Dnů do 
Konce měsíce 

T bVI J d I k . I "b a . e norazove pop at lY za znzem s uz >v 
Zřízení služby 
Internet 1 PC I LAN 11 PC nebo domácí LAN sít) 
Internet 1 - 100Mbps; mikrovlnný spoj 
Internet 1 Mbps - 1 OGbps; optická/metalická síť OpavaNet a.s. 
Administrativní poplatek 
Výstavba kabelové přípojky 

Od 1.1.2017 

Cena (Kč, bez DPH) 

Alikvotní 
Částka J 

Počet celkem 

platnost dokumentu: od 1.8.2016 
strana 1ze3 



příloha č.2, Závazná objednávka služeb sítě OpavaNet a.s. 

Tab VII. Popla.tky za zřízení a údržbu vlastní domény 
UPOZORNENI • poplatek u CZ·NIC (správce domén nejvyšší úrovně .cz) nebo lnterNIC není v ceně a Uživatel si jej hradí sám 

Zřízení služby 
reqistrace doménv .cz (.sk, .com, .eu, .info, .net, ... ) u CZ.NIC, lnterNIC, REGid 
přereqistrace domény .cz (.sk, .com, eu . .info, .net, .„) 

zřízení poštovního serveru 
zřízení virtuálního serveru (uživatel.cz; uživatel.opava.cz; uživatel.bruntal.cz; „.) 

Ta b VII I V. I d . • . tk k I tb. . ryse na cas a pa e 

Celková ffiěsišAH čtvrtletní/FeŠf\i* částka k platbě bez DPH 
(součet sloupce celkem tabulek I. až 111.) 

• nehodící se škrtněte 

Celková jednorázová částka k platbě bez DPH 
součet slou ce celkem tabulek VI. až VII. 

Cena (Kč, bez DPH) Počet celkem 

CELKEM Dotovaná 

Kč(bez cena oo akci 

DPH) 9000,·· 

CELKEM Kč {bez DPH) 

Platby proveďte na účet OpavaNet a.s.: Jako variabilní symbol uveďte číslo smlouvy NEBO číslo 
faktury a při zadávání trvalého příkazu úhrady VŽDY smlouvy. 

Přístup k Vašemu emailu přes WWW rozhraní: http://webmail.opanet.cz/ 
a přistup k fakturám a dalším dokumentům http://faktury.opanet.cz/ 
Preferované přístupové jméno (max. 8 znaků): 

Preferovaný název e-mail I heslo: 
a přístupové jméno k fakturám 
Technické údaje pro připojeni k mail serveru OpavaNet a.s.: 

Adresy a spojení na OpavaNet a.s.: 

OpavaNeta.s., Přičná 10, 746 01 Opava 
tel.: 
e-mail: www.opavanet.cz 
HOTLINE: 
e-mail:
GSM: 
tel.: 

1.1.2015 

POP3 : mail.opanet.cz=pop3.opanet.cz 
SMTP: smtp.opanet.cz 

Niže uvedenými podpisy se ruší objednávka· ze dne: „ „„ . . „„„ . . „„„. „„ „„„ 
4 

www: 

název účtu: viz. přístupové jméno 

Níže uvedeným podpisem souhlasí/nesoblhlasi* Uživatel se zas iláním maximálně jedné reklamní informace denně. 
Uživatel a OpavaNet a.s. souhlasí s tím, že podmínky a ceny uvedené v této objednávce nebudou zveřejněny bez předchozího písemného souhlasu druhé 
strany. Dokument obsahuje důvěrné informace a neautorizované rozšiřován í těchto informací je přísně zakázáno pod sankcí dvanáctinásobku měsíčn i 
částky k platbě. Níže uvedenými podpisy souhlasí smluvní strany s uvedenou sankcí, která bude uplatněna při prokazatelném zveřejnění podmínek a cen 
uvedených v této objednávce bez předchozího písemného souhlasu druhé strany . 
Služba bude uživateli zřízena za následujících technických podmínek: 
ADRESA ÚČASTNICKÉ PŘIPOJKY 5: 

Firma I Jméno a příjmen í s 

kontaktní údaje {IČ, RČ); e-mail s 

adresa 5 

podlaží _____________ číslo místnosti __________ _ 

vlastník nemovitosti s 

souhlas vlastníka nemovitosti 
(lze nahradit podepsaným prohlášením) 
podpis (razitko) 7 

TYP UŽIVATELSKÉHO ROZHRANÍ: Ethernet jiné D 

Lokalita: Opava I Bruntál I Krnov I Ostrava I Hlučín I Kravaře I Horní Benešov I Nový Jičin I Kojetín s Jiná lokalita: 

platnost dokumentu: od 1.3 2016 
strana 2 ze 3 



V Opavě dne: 1.1.2017 

Ing. Jana Poloková 

, Uživatel -jméno oprávněného zástupce 

1 Aktuální ceník na www.iptel.cz 

2 Není-li to pracovní den, rozumí se nejbližší následující pracovní den. 

příloha č.2. Závazná objednávka služeb sítě QQ; 

Ing. Marek Hájek 

OpavaNet a.s. -jméno oprávněného zástupce 

OpavaNet a.s. - podpis (razítko) 

3 Vypočte se jako součin počtu dnů , měsíční částky (součet měsíčních částek podle tabulek I. až IV.) a koeficientu 0,03. Příklad : Z tabulek I. až IV. vychází měsíční platba 
Požadované datum pfipojení je 20. listopadu. Do konce měsíce zb'.{vá 10 dnů. Alikvotní platba za listopad je tedy 

4 Uživatel vyplní datum předchozí závazné objednávky pouze v případě, že chce předchozí závaznou objednávku zrušit 
5 Vyplňte v případě, že jsou údaje rozdílné od údajů na kmenovém listu smlouvy 
s Vyplňte v případě, že je vlastník nemovitosti jiný, než uživatel 
7 V případě, že uživatel nedodá vyplněný souhlas vlastníka nemovitosti, přebírá veškeré právní důsledky , včetně úhrady případných ztrát poskytovatele 
a Zakroužkujte danou lokalitu 
• nehodící se škrtněte 

Informační dokument k připojení 1 PC nebo domácí LAN sítě 
1. Připojení 1 PC nebo domácí LAN sítě 
1.1. Definice připojení 
Na 1 PC nebo domácí LAN síť nesmí být ani přes aktivní prvek 
připojen nikdo, mimo byt ve vlastnictví uživatele nebo byt 
pronajatý pro panelové nebo činžovní domy a nebo mimo 
nemovitost u rodinného domu. Přeposkytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací bez zákonného 
oprávnění je v rozporu se zákonem o elektronických 
komunikacích. 

2. Instalace protokolů pod Windows XX 
2.1. Přidání síťových protokolů TCP/IP 
a) Menu -START-Ovladací panely-Sít 
b) Přidání protokolu Microsoft Tep/IP protokol 
c) Zadání IP adresy, Masky sítě, Brány a IP adresy DNS 
serveru. 
Nesmí být zapnuto sdílení v sítích Microsoft a položka Netbios 
přes IP (tyto volby umožní přístup na Váš počítač z jiných strojů v 
internetu.). 
2.2. Pro bezpečné využívání služeb není vhodné použití 
protokolů např. Netbeui, IPX a Netbios na Vašem PC, tyto 
protokoly umožňují sdílet PC uživatele. Používání těchto 
některých .nebezpečných" protokolů jsme schopni zjistit 
monitoringem sítě a budeme Vás informovat na Váš komunikační 
email. Všechny tyto protokoly jsou pro bezpečné použiti Vašeho 
PC nevhodné a při jejich použiti nelze zabezpečit Váš počítač. 

2.3. Poskytovatel při použití nedoporučených protokolů nemůže 
žádným způsobem zabezpečit PC uživatele bez HW Firewallu. 

3. Doporučení uživatelům 1 PC 
3.1. Doporučujeme nainstalovat na počítač free software Zone 
Alarm apod. , který Vám oznámí připojení a inicializované 
požadavky na Vaší IP adresu. Případně jakýkoli persona! 
Firewall např. od firmy Symantec apod„ 

4. Odpovědnost 
4.1. Firma OpavaNet a.s. odpovídá za instalaci protokolu pouze 
při první instalaci a případné návštěvě našeho technika a to je 
provedeno při zřízení služby. 

5. Změna nastavení 
5.1. Případné přeinstalování a nastavení Vašeho PC po této 
návštěvě nemůžeme garantovat funkčnost případně bezpečnost 
Vašeho PC. 
5.2. Pokud uživatel vyžaduje zabezpečené připojení je nutno 
instalovat HW Firewall, který uživateli dokonale oddělí PC od 
veřejného internetu. Informace k implementaci HW firewallu 
získá uživatel na kontaktech poskytovatele. 

6. Potvrzení o seznámení s problematikou bezpečnosti 
6.1.Uživatel svým výše uvedeným podpisem potvrzuje, že si je 
vědom bezpečnostních rizik, která jsou uvedena v tomto 
dokumentu. 

platnost dokumentu: od 1.8.2016 
strana 3 ze 3 


